
№ 

п/п

Наименование 

муниципального 

учреждения

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Малахова Марина Александровна директор

2 Денисова Светлана Александровна

заместитель директора по общим 

вопросам

3 Левитина Елена Алексеевна

заместитель директора по творческой 

работе

4 Сухоруких Ольга Олеговна главный бухгалтер

ИНФОРМАЦИЯ о среднемесячной заработной плате руководителя, заместителей и главного бухгалтера

 муниципального бюджетного учреждения культуры "Культурно-досуговый центр "Октябрь" за 2021 год

МБУК "КДЦ "Октябрь"

Среднемесячная заработная 

плата (руб.)

77 562,72

63 930,65

51 953,43

63 580,00


